
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 19 października 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia  planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

102.103,68 zł

102.103,68zł
 13.592,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.547.773,53 zł

8.088.959,67 zł
  458.813,86 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.773.202,67 zł

7.954.842,67 zł
818.360,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. z zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
27 września 2012 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2012 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.39.2012, KW.47461.2012 z dnia 15.10.2012 
r.)

•    85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 
1362 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250,- zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2012 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-
3146-188/2012 z dnia 04.10.2012 r.)

•    85295 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 roku (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-
3146-196/2012 z dnia 17.10.2012 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków  w ramach rozdziału:
•    01008 zmniejsza się środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(korekta zatrudnienia) a zwiększa się środki na zakup materiałów i wyposażenia w 
ramach robót publicznych „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony 
przeciwpożarowej 2012”

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu:
•    900 zmniejsza się środki w rozdz. 90015 § 4260 (oświetlenie uliczne – zakup energii – 

mniejsze potrzeby) a zwiększa się środki w rozdz. 90001: § 4210 z przeznaczeniem na 
zakup polielektrolitu dla obiektu oczyszczalni ścieków i przepompowni oraz w § 4260 z 
przeznaczeniem na zakup energii dla obiektu oczyszczalni ścieków i przepompowni.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
173 612,99 95 503,68 269 116,67

173 612,99 95 503,68 269 116,67

173 612,99 95 503,68 269 116,67

662 940,00 6 600,00 669 540,00

77 940,00 6 000,00 83 940,00

77 900,00 6 000,00 83 900,00

16 000,00 600,00 16 600,00

6 000,00 600,00 6 600,00

8 445 669,85 102 103,68 8 547 773,53

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
251 490,99 95 503,68 346 994,67

55 190,00 0,00 55 190,00

4 800,00 92,00 4 892,00

1 441,00 - 92,00 1 349,00

173 612,99 95 503,68 269 116,67

2 594,48 1 064,67 3 659,15

809,70 807,95 1 617,65

170 208,81 93 631,06 263 839,87

1 011 043,00 6 600,00 1 017 643,00

272 306,72 6 000,00 278 306,72

165 652,00 6 000,00 171 652,00

32 000,00 600,00 32 600,00

32 000,00 600,00 32 600,00

550 283,00 0,00 550 283,00

216 641,00 13 500,00 230 141,00

14 266,00 3 500,00 17 766,00

58 009,00 10 000,00 68 009,00

274 590,00 - 13 500,00 261 090,00

216 810,00 - 13 500,00 203 310,00

8 671 098,99 102 103,68 8 773 202,67

Strona 1


	ZARZ NR 15.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 15.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 15.xls
	doc1


